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 Valmistelija: suunnitteluinsinööri Jukka Markkanen 

 
Liikenneväylät ja viheralueet  
 
Notkotie ja Laurilantie on nostettu 6.2.2024 yhdyskuntalautakunnan 
kokouksessa A-koriin Kaava-alueiden ”Saneeraus” -hankeryhmään ja 
molempien katujen perusparannustyöt on ollut tarkoitus toteuttaa vuoden 
2024 aikana. Notkotien perusparannuksen katusuunnitelman 
hyväksymisestä ei jätetty oikaisuvaatimuksia ja kadunrakennustyöt ovat 
päässeet alkamaan aiotusti. Laurilantien perusparannuksen 
katusuunnitelmasta on jätetty oikaisuvaatimus, jonka vuoksi Laurilantien 
perusparannuksen töiden suorittaminen vuonna 2024 ei aikataulusyistä 
onnistu.  
 
Molemmat kadut Notkotie ja Laurilantie haarautuvat Notkopolku-nimisestä 
tonttikadusta. Notkotien perusparannustöiden yhteydessä on todettu myös 
osan Notkopolusta olevan perusparannustöiden tarpeessa mm. 
rakennekerrosten, päällysteen sekä valaistuksen osalta. Kustannusarvio 
Notkopolun tarvittaville perusparannustöille on n. 70 000 € (alv 0%). Siten 
esitetään, että vuonna 2024 Laurilantien sijaan perusparannetaan 
Notkopolku tarvittavilta osin. Notkopolun perusparannustarpeet eivät tuo 
nykyisiin kadun ratkaisuihin katusuunnitelmaprosessia edellyttäviä 
muutoksia. Laurilantien perusparannustyöt suoritetaan myöhemmin 
katusuunnitelman saatua lainvoimaisuuden. Notkopolun 
perusparannuksen kustannukset osoitetaan samalle Notkotien ja 
Laurilantien investointikohteelle. 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 9. luvun 2 §:n mukaan 
lautakunnat hyväksyvät talousarvioon perustuvan palvelusuunnitelmansa, 
jonka yhteydessä toimielin hyväksyy talousarvion investointiosaan 
perustuvat hankeryhmäkohtaiset hankeluettelot (-suunnitelmat). 
 
Lisätietoja: suunnitteluinsinööri Jukka Markkanen, puh. 050 383 0260 
 
 

Esittelijä Yhdyskuntajohtaja 
 

Päätösehdotus Yhdyskuntalautakunta päättää, että Liikenneväylät ja viheralueiden 
"Saneeraus"-hankeryhmässä vuoden 2024 kohteena Laurilantien 
perusparannuksen sijaan toteutetaan Notkopolun perusparannus. 
 

Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että infrapäällikkö Tiina Pekkala oli asiantuntijana 

läsnä pykälän käsittelyn ajan ja poistui kokouksesta päätöksenteon jälkeen 
klo 17:56. 

  
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Vilma Virolainen oli poissa kokouksesta klo 

17:50-17:53. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Juho Palokangas oli poissa kokouksesta klo 

17:55-17:57. 



 
Tiedoksi Talousjohtaja, talousasiantuntija, infrapäällikkö, infrarakennuttajainsinööri 


